

SETTORE ORGANIZZAZIONE, GESTIONE E AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Prot. n° 48494 Brindisi, 20.06.12

Avviso di interpello per designazione componenti dell'Amministrazione per far parte del "Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni" – CUG: Riapertura dei termini

A tutti i Sigg. dipendenti

e, p.c. Al Sig. Direttore Generale

LORO SEDE

IL DIRIGENTE

Al fine di procedere alla costituzione del "Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni" all'interno dell'Amministrazione Provinciale di Brindisi, ai sensi dell'art. 21 della L. 183/2010,

COMUNICA

A tutti i Dirigenti ed a tutti i dipendenti che sono riaperti i termini per la presentazione delle candidature per essere designati quali componenti in seno al costituendo CUG.

Gli interessati a far parte del Comitato Unico di Garanzia potranno far pervenire la propria dichiarazione di disponibilità (redatta per iscritto ed in forma libera), unitamente al proprio curriculum vitae (preferibilmente redatto secondo il modello U.E.) all'Ufficio Gestione Risorse Umane, entro il **27.06.12**, mediante consegna all'Ufficio Protocollo Generale oppure a mezzo di posta elettronica certificata al seguente indirizzo della Provincia di Brindisi: **provincia@pec.provincia.brindisi.it**

I componenti del Comitato Unico di Garanzia saranno selezionati fra tutti coloro che avranno comunicato il proprio interesse, in base al curriculum trasmesso e tenendo conto dei seguenti requisiti:

- adeguate conoscenze nelle materie di competenza del CUG;
- adeguate esperienze, nell'ambito delle pari opportunità e/o del mobbing, del contrasto alle discriminazioni, rilevabili attraverso il percorso professionale;
- adeguate attitudini, intendendo per tali le caratteristiche personali, relazionali e motivazionali;

Del presente Avviso si dà divulgazione a mezzo pubblicazione all'Albo Pretorio e sul sito Internet dell' Ente.

Il Dirigente F.to D.ssa Prete Fernanda